SERVIÇOS TRANSPORTES E LOGISTICA

CNPJ: 16.616.292/0001-21

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A SENHORA ADRIANA MANARDO PEREIRA, PRESIDENTE DA COOPERES-
TRADA COOPERATIVA DE SERVIÇOS TRANSPORTES E LOGISTICA – CNPJ: 

16.616.292/0001-21, CONVOCA TODOS OS 383 (TREZENTOS E OITENTA E 
TRES) SÓCIOS COOPERADOS PARA PARTICIPAREM DA ASSEMBLÉIA GERAL 
ORDINÁRIA, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 25 DE MARÇO DE 2023 NA ALAMEDA 
SUB-TENENTE FRANCISCO HIERRO, Nº 310 – PARQUE NOVO MUNDO - SÃO 
PAULO/SP, EM 1ª CHAMADA AS 09:00H COM PRESENÇA MÍNIMA DE 2/3, EM 2ª